1

证券代码：000056、200056     证券简称：皇庭国际、皇庭 B     公告编号：2019-11

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于公司第一大股东一致行动人完成增持计划的公告

深圳市皇庭投资管理有限公司、深圳市皇庭产业控股有限公司保证向本公司

提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要提示：

1、增持计划：公司于2018年10月24日发布了《关于公司第一大股东增持公

司股份计划的公告》（公告编号：2018-79），公司第一大股东皇庭投资及其关

联方承诺自2018年10月24日起六个月内以不少于1亿元人民币增持公司股份。

2、完成情况：皇庭投资的一致行动人皇庭产业控股于2019年3月12日至14

日期间通过集中竞价方式增持公司股份共计16,064,600股，成交均价为6.22元/

股，成交金额为人民币100,000,061.12元。本次增持公司股份计划已实施完毕。

公司近日收到公司第一大股东深圳市皇庭投资管理有限公司（以下简称“皇

庭投资”）及其关联方深圳市皇庭产业控股有限公司（以下简称“皇庭产业控股”）

《关于增持计划完成的告知函》，皇庭投资及其关联方本次增持公司股份计划已

实施完毕。现将有关情况公告如下：

一、增持基本情况

1、增持主体：皇庭产业控股，为公司第一大股东皇庭投资的关联方

2、增持时间：2019年3月12日至2019年3月14日

    3、增持方式：通过深圳证券交易所集中竞价交易系统

4、增持情况：本次增持数量16,064,600股，占公司总股本1.37%，成交金额

为人民币100,000,061.12元，成交均价6.22元/股

5、累计增持前后的持股情况

本次增持公司股份计划完成后，公司实际控制人郑康豪先生及其控股的皇庭

投资、皇庭产业控股、百利亚太投资有限公司及皇庭国际集团有限公司(以下简

称“郑康豪及其控股公司”)合计持有公司股份 595,899,567 股，占公司总股本

2

的 50.70%。

股东名称

累计增持前持有股份 累计增持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

郑康豪及其控股公司（不含

皇庭产业控股）
340,552,815 28.97% 340,552,815 28.97%

皇庭产业控股 239,282,152 20.36% 255,346,752 21.73%

郑康豪及其控股公司合计持

股
579,834,967 49.33% 595,899,567 50.70%

6、资金来源：自有或自筹资金。

7、增持主体在本次公告前6个月未减持公司股票。

二、增持计划实施情况

皇庭产业控股于2019年3月12日至14日期间通过深圳证券交易所交易系统集

中竞价方式买入公司股票，具体情况如下：

股东名称 交易时间
增持股数

（股）
增持比例

增持均价

（元）

增持总金额

（元）

皇庭产业

控股

2019 年 3 月 12 日

至

2019 年 3 月 14 日

16,064,600 1.37% 6.22 100,000,061.12

三、皇庭投资、皇庭产业控股承诺

皇庭投资、皇庭产业控股承诺：皇庭投资、皇庭产业控股及其关联方严格遵

守有关规定，在股份增持实施期间以及法定期限内不减持所持有的公司股票。

四、其他相关说明

1、本次增持符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等

法律、法规及相关制度的规定。

2、以上股份增持情况与增持计划相一致，且已完成增持计划。

3、本次增持计划的实施不会影响上市地位，不会导致本公司股权分布不具

备上市条件，不会导致本公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、备查文件

1、皇庭投资及皇庭产业控股关于增持计划完成的告知函。

3

特此公告。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

                                             董 事 会

                                          2019 年 3 月 15 日